
Име и презиме на докторот, 
Адреса на живеење  

За обновување на лиценцата за 
работа

Стоматолошка комора на 
Македонија

   3   5  0   0    0  0

Комерцијална банка А.Д. Скопје

 3   0   0  0   0  0   0  0   0  4  7   7   1  7  9Матичен број

2  6   2


